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發文字號：城市電字第1070008935號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理「2018 城市盃智慧型自走車競賽」活動訊

　　　息，敬請代為公告並鼓勵同學踴躍參加，轉為周知，深表

　　　謝忱，請查照。

說明：

  一、本校辦理「2018 城市盃智慧型自走車競賽」，競賽組別

　　　分為『迷宮競速賽』、『循跡競速賽』、『足球競技賽』

　　　、『雲端IOT抓寶賽』、『機器視覺競速賽』及『自由創

　　　作競速賽』。

  二、競賽日期為107年11月10日，於本校舉行。報名截止日期

　　　為107年11月5日止（網路線上報名），詳細資訊請至http

　　　://www.match.tpcu.edu.tw/bin/home.php參閱。

  三、若有未盡事宜，請洽本校電機系魏朝鵬老師，聯絡電話：

　　　02-28943356分機322，E-mail：cpwei@tpcu.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院

副本：電機工程系（不含附件）

校長　連　信　仲
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擬：

一、城市學校財團法人台北城市科技大學辦理「２０１８城市盃智慧型自走車競賽」

活動訊息，敬請代為公告並鼓勵同學踴躍參加，轉為周知。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處週知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　組長：

0926
1747

學務長決行：

0926
1859

0926
1903

0926
1903


